
 
Информационная карта 

 

 

 
Генеральный директор  

управляющей компании 

ООО «УК «Новотранс»        А.Р. Гончарова 

 

Полное наименование 

организации 

Общество с ограниченной ответственностью «Новотранс Актив» 

Сокращенное наименование 

организации 

ООО «Новотранс Актив» 

Юридический адрес 

 

125167, г. Москва, Ленинградский пр-кт, дом 37, 11 этаж, офис 

55-77 

ИНН/КПП 

 

7706445290/771401001 

Свидетельство о внесении 

записи в единый 

государственный реестр 

юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер  

5167746483350 

Коды статистики: 

ОКПО 

ОКОГУ 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКФС 

ОКОПФ 

ОКВЭД 

 

 

06115537 

4210014 

45277598000 

45348000000 

16 

12300 

71.12.2 

Генеральный директор 

управляющей организации ООО 

«Управляющая компания 

«Новотранс» 

Гончарова Алина Рашитовна 

Телефон/факс 

 

8 (495) 925-54-50/8 (495) 925-54-51 

Расчетный счет (руб.) 

 

40702810802200007491 

Банк 

 

АО «АЛЬФА-БАНК» Г. МОСКВА 

БИК 

 

044525593 

Корреспондентский счет 

 

30101810200000000593 


