

Общество с ограниченной ответственностью «Новотранс Актив»

125167, Москва, Ленинградский пр-т, 37, этаж 11, офис 55-77 +7 495 925 54 50 / факс +7 495 925 54 51 estate@novotrans.com

Информационная карта

Полное наименование организации	Общество с ограниченной ответственностью «Новотранс Актив»
Сокращенное наименование организации	ООО «Новотранс Актив»
Юридический адрес	125167, г. Москва, Ленинградский пр-кт, дом 37, 11 этаж, офис 55-77
инн/кпп	7706445290/771401001
Свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц	Основной государственный регистрационный номер 5167746483350
Коды статистики: ОКПО ОКОГУ ОКАТО ОКТМО ОКФС ОКОПФ	06115537 4210014 45277598000 45348000000 16 12300 71.12.2
Генеральный директор управляющей организации ООО «Управляющая компания «Новотранс»	Гончарова Алина Рашитовна
Телефон/факс	8 (495) 925-54-50/8 (495) 925-54-51
Расчетный счет (руб.)	40702810802200007491
Банк	АО «АЛЬФА-БАНК» Г. МОСКВА
БИК	044525593
Корреспондентский счет	30101810200000000593

Генеральный директор управляющей компании ООО «УК «Новотранс»

А.Р. Гончарова